
Pachet birotica si cartuse compatibile

I.D.: 70044253

Data publicarii	06.06.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 466,78 RON - 466,78 RON

Descriere: Intercalator C7 din carton DONAU, 105x240mm, 100 buc/set, albastru, *20 SET 1,00 10.6200 10,62 Intercalator C7 din carton DONAU, 105x240mm, 100 buc/set, verde, *20 SET 1,00 10.6200 10,62 Biblioraft plastifiat A4 7.5 cm - verde SMART BUC 2,00 8.9000 17,80 Biblioraft plastifiat A4 7.5 cm - albastru SMART BUC 3,00 8.9000 26,70 Folie protectie pentru documente A4, 40 microni, 100/set, Office Products - transparenta, *30 SET 2,00 9.4200 18,84 Tonner reconditionat KYOCERA TK1170 BUC 1,00 80.0000 80,00 Tonner compatibil AOB XEROX 3052/3260/3225 STAND buc 1,00 112.0000 112,00 Cartus Compatibil XEROX 3020 BUC 1,00 91.0000 91,00 Cartus Compatibil HP-Q2612A/FX10-2.5K BUC 2,00 42.0000 84,00 Plic B4 kraft siliconic cu burduf 50mm BUC 20,00 0.7600 15,20
